IHR-NCV e.V.

Der Hundeverein mit Herz und Verstand

Gebiihrenordnung
01.09.2018
Verein Internationaler Hundefreunde aller Rassen (IHR) e.V.

Birkenweg 8, D-25486 Alveslohe
Telefon & Fax: 04193 - 754911
Telefon: 04193 - 91245
email : webmaster@ihr-ncv.de

Mitgliedsbeitrdage Hauptmitglied 36 Euro
jahrlich zu zahlen Familienmitglied 16 Euro
Jugendliches Mitglied 21 Euro
Verein 82 Euro
Aufnahmegebiihren Hauptmitglied 8 Euro
einmalig Familienmitglied 6 Euro
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IHR-NCV e.V.

Zwingerschutz

einmalig

Ahnenpdsse

Wurfabnahme

Zuchttauglichkeitspriifung

Jugendliches Mitglied 6 Euro
Verein 52 Euro

Zwingerschutz incl.

Urkunde 30 Euro
Ahnenpass 18 Euro
Ahnenpass -

Umschreibung | Nur

mit 50 Euro
Umschreibungsantrag

!

Ahnenpass -

Zweitschrift 50 Euro
Registrier -

Ahnenpass fir Hunde, 50 Euro
ohne

Abstammungsnachweis

nachtrdgliches
Sicherheits-Hologram 3 Euro
f. Anhnenpass

Wurfabnahme 30 Euro
|.<m-Ge|d f. Zuchtwart 0.5 Euro
je Doppel-km

Zuchttauglichkeit fiir

Mitglieder 20 Euro
Zuchttauglichkeit fir
NICHT 30 Euro

Mitgliederglieder



Ausstellungsgebiihren

Urkunden

Sonstiges

IHR-NCV e.V.

AUSSTElIUNgsgeopunr

pro Hund

Ziichterrabatt "ohne
Pokal" pro Hund

Aufwandszuschlag bei

Zahlung nach
MeldeschluB

Doppeltitel

Doppeltitel
Zichterrabatt "ohne
Pokal"

Aufwandszuschlag bei

Meldung am
Ausstellungstag

Kind mit Hund und
Junior-Handling

Koppelklasse oder
Zuchtgruppe je

Goldener Globus
Championat
Fun-Championat

Ersatzrichter- oder
Zuchtwartausweis

Ersatzausweis fiir
Mitglieder
Zwingerbuch

Gebiihr fiir
blirokratischen
Mehraufwand auf
Grund nicht korrekt

anncnofiillter
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33 Euro

23 Euro

3 Euro

56 Euri

46 Euro

6 Euro

8 Euro

18 Euro

10 Euro
15 Euro
15 Euro

15 Euro

15 Euro

25 Euro



IHR-NCV e.V.

habaidey Rl LRI

fehlender oder 10 Euro
falscher Unterlagen

bei Beantragung der

Papiere beim

Zuchtbuchamt.

(siehe auch Fomulare)

Stand 01.09.2018

Die Gebiihrenordnung ist ebenfalls Grundlage fiir den NCV e.V.
Stand 01.01.2018
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